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Zamkova a skladebna dlazba
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Brenda
- Kalahari
povrch: hladky

11050926

Pianeta - Piano
povrch: reliéf

11290947

Holland Kombi

DOMINO

povrch: hladky
11011087

Marmola
- Piano
povrch: hladky

11580347

Pianeta - Alba
povrch: hladky

11310273

Alterno Il
- Kamelo
povrch: hladky

11330265

Historik
STROMBOLI
- mix barev
povrch: rumplovany

Pianeta
bila/cerna
povrch: hladky

11310983

Alterno llI
PIANO
povrch: hladky

11330347

Podminky umisténi

Historik STROMBOLI
- mix barev
11060630
11010103
11010104
11010109
11010110
11010200
11010204
11010207
11010210

sePRESBETON

2025

verze 2024

Rozmér stojanu:
§itka: 2260mm
vySka: 2600mm
hloubka: 1340mm

Popis vystavky:

Stabilni kovova konstrukce,
hlavni cedule s nazvem

a logem PRESBETON,
jednotlivé vzorky dlazeb

s popisky - nazev dlazby,
barva ( pozn.: vzorky dlazeb
se mohou ménit)

Vystavka je umisténa bezplatné v arealu prodejny smluvniho obchodniho partnera na zakladé dohody mezi

obchodnim manazerem firmy PRESBETON Nova, s.r.0. a odpovédnou osobou ze strany obchodniho partnera. Je
pfedana povéfené osobé pisemné formou predavajiciho protokolu. Vystavku zkompletuje a instaluje
PRESBETON. Vystavka je majetkem firmy PRESBETON Nova, pokud se partnefi nedohodnou jinak. Povéfena
osoba ( vedouci stavebnin ), ktera vystavku pfevzala ru¢i za umisteni vystavky na vhodném misté v areélu
prodejny tak, aby mohla pinit svuj i€el. Podrobnosti pfedani daného typu vystavky, jeji umisténi event. vraceni
nebo likvidace je véci dohody smluvnich stran. Vystavku nelze jednostranné zlikvidovat bez védomi jedné z obou
smluvnich stran.



